

RA-ZP.2611.8.2021.2.AŁ

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Kompleksową dostawę paliwa gazowego (znak sprawy: RA-ZP.2610.2.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej paliwa gazowego oraz stawki opłaty abonamentowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy, który nie jest zatwierdzony przez Prezesa URE?

Wykonawca wyjaśnia, że nie ma obowiązku zatwierdzenia taryfy dla podmiotów niebędących konsumentami.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający katalog zmian w umowie zawarł w § 17 załącznika nr 4 do SWZ - *Projektowane postanowienia umowy.*

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu płatności faktury od daty jej wystawienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej Lw-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej LW-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej LW-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy tak, aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

Odpowiedź

Zgodnie z § 3 pkt 6) załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, „Zamawiający zobowiązuje się względem Wykonawcy do przekazywania Wykonawcy wskazań układu pomiarowego w przypadku braku możliwości dokonania odczytu jego wskazań przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy”.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (LW-5 i wyżej) oddzielnie. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający przekazuje wnioskowane dane.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o podanie właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego wraz z oddziałem odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze, na którym znajdują się punkty poboru. Wykonawca wyjaśnia, że PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. nie pełni roli OSD.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z oddziałem odpowiedzialnym za dystrybucję na obszarze, na którym znajdują się punkty poboru jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Gorzowie Wlkp.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o podanie przewidywanego terminu rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to samo pytanie w Informacja nr 1 z dnia 06.05.2021 r. odpowiedź na pytanie nr 1 – opublikowane na stronie Zamawiającego.

Pytanie 9

Wykonawca wyjaśnia, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.

W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministra Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019r. wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi

umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie" i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i załącznikach.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie" i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i załącznikach.

Pytanie 10

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obecne umowy na dostawy paliwa gazowego wymagają wypowiedzenia. Wypowiedzenie umów, na podstawie oświadczenia o wypowiedzeniu, dokona Wykonawca w imieniu Zamawiającego zgodnie z zapisami §4 załącznika nr 4 do SWZ - *Projektowane postanowienia umowy*.

W przypadku zmiany dotychczasowego Sprzedawcy, Umowy z Odbiorcą końcowym ulegną rozwiązaniu z końcem miesiąca gazowego, następującego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu zostało złożone Sprzedawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmiana sprzedawcy polegająca na zawarciu kolejnej umowy kompleksowej z kolejnym sprzedawcą, nastąpi zgodnie z procedurą zmiany Sprzedawcy zawartą w IRiESD.

Pytanie 11

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy. Jeśli wartość umowy osiągnie kwotę określoną § 5 ust.1) - *Projektowane postanowienia umowy*, wówczas Umowa wygaśnie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePUAP.

Odpowiedź

/UniwersytetZielonogorski/SkrytkaESP

Pytanie 15

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §7 ust. 4 Załącznika nr 4 do SWZ

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16

Dotyczy §5 ust. 11 Załącznika nr 4 do SWZ

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu o wymogu oznakowania faktury symbolem RA-ZP.2610.2.2021”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu o wymogu oznakowania faktury symbolem RA-ZP.2610.2.2021.

Pytanie 17

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §5 ust. 14 Załącznika nr 4 do SWZ

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. Załączniki do Informacji:
 - 1. *Przewidywane zapotrzebowanie na paliwo gazowe.*

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ


lic. Dariusz Poźniak

Prognozowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w PPG w Sulechowie dla 12 m-cy

Miesiąc	ul. Ar. Kraj.48		ul. Ar.Kraj. 50		ul. Ar. Kraj. 51		ul. Prosta 7b		ul. Prosta 7b	
	Ilość m3	kWh	Ilość m3	kWh	Ilość m3	kWh	Ilość m3	kWh	Ilość m3	kWh
	styczeń	12781	114991	3556	31965	9291	83591	6628	59632	367
luty	8350	74039	3599	32376	6922	61378	5601	49664		
marzec	7318	65452	2445	21839	5949	53208	5323	47609	350	3137
kwiecień	3341	30072	1690	15049	3385	30468	3788	34096		
maj	2964	26738	1199	10759	2505	22598	3045	27469	114	1019
czerwiec	314	2826	275	2478	2	18	1508	13570		
lipiec	137	1229	223	2009	210	1885	1569	14080	0	0
sierpień	90	808	222	1995	243	2182	1183	10621		
wrzesień	275	2436	265	2379	1134	10046	1504	13324	0	0
październik	5435	48616	1228	10951	4135	36988	3749	33535		
listopad	8702	78161	3312	29483	5591	50218	4175	37500	257	2294
grudzień	10858	97624	3804	34095	7164	64412	5692	51177	260	2331
	60565	542992	22588	202302	46531	416992	43765	392277	1348	12070